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Chappes familjeklenoder 19.10.2024-30.3.2025.  
 
I Chappe öppnas det fyra utställningar varav tre av dem visar föremål och bilder av föremål från Albert de 
la Chapelles samlingar. 
 
Tre av fyra utställningar är av konstnärparet Daniel & Geo Fuchs.  
Chappe bjöd konstnärerna Daniel & Geo Fuchs till Ekenäs i augusti 2023 för att fotografera Albert de la 
Chapelles omfattande samling av antikt silver och leksaker.  
 
I ”Wunderkammer – Silver Visions” -utställningen får silverobjekten nya uttryck när konstnärerna har 
utnyttjat de möjligheter som modern tekniken erbjuder för skapandet av fotografierna.  
 
I “Welcome to the Toy Box of Albert and Clara” -utställningen finns det porträtt av många olika figurer 
bland annat av Alberts och Claras gemensamma favoritfigurer Kermit och Miss Piggy från Mupparna.  
 
”Nature & Destruction” -utställningen är ett fotoprojekt som konstnärsparet Daniel & Geo Fuchs har 
genomfört på sina resor runt om i världen, också i Norden, ända sedan 2007. Utställningen består av 
väldigt detaljerade landskapspanoraman och närbilder som har tagits med en fotorobot som NASA och 
Google har utvecklat för att fotografera Mars. 
I bilderna kan man se naturens skönhet och känslighet, men också dess destruktiva kraft samt den 
ödeläggelse av naturen som människan orsakat och som gett fotoserien dess namn.  
 
 
Barock-Albert de la Chapelles silversamling presenterar de äldsta föremålen från medicine doktor och 
genetikern Albert de la Chapelles silversamling, huvudsakligen från 1600-talet. Den omfattande samlingen 
på hundratals föremål innehåller både historiskt värdefulla föremål och föremål som Albert har samlat på 
sig med glimten i ögat. En del av den kulturhistoriskt värdefulla samlingen presenteras för allmänheten för 
första gången i Chappe hösten 2024, och urvalet varierar i takt med utställningsbyten.  
 
Ytterligare information om: 

- bilder, besök osv. Janeta Asplund, janeta.asplund@raseborg.fi, +358 19 289 2514 
- konsten, se utställningsspecifika pressmeddelanden 
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